
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
優良住宅ねっと中部「中京の家」

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
優良住宅ねっと中部

事務局担当者名 早川 由洋

代表者名 加藤 秀司

代表者承認

代表者所属先 株式会社サンコー

代表者所在地 愛知県名古屋市中川区上⾼畑2丁⽬23番地

代表者電話番号 052-351-3152

事務局事業者名 株式会社サンコー

事務局所在地 愛知県名古屋市中川区上⾼畑2丁⽬23番地

事務局電話番号 052-351-3154

info.net-chubu@kabu-sanko.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

89
0
2

1．グループの名称 優良住宅ねっと中部
2．グループ受付番号 260
3．結成年 2012

7．事業者名 株式会社サンコー

1．⽒名 加藤 秀司
2．⽒名（よみ） かとう ひでし
3．所属先 株式会社サンコー
4．所在地 愛知県名古屋市中川区上⾼畑2丁⽬23番地
5．電話番号 052-351-3152

net-chubu@kabu-sanko.jp

8．担当者名 早川 由洋
9．郵便番号 454-0873
10．所在地 愛知県名古屋市中川区上⾼畑2丁⽬23番地

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
26

11．電話番号 052-351-3154
12．FAX番号 052-353-5913
13．担当者E-mail info.net-chubu@kabu-sanko.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 40

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 32

構成員業種

Ⅳ．プレカット
18

Ⅴ．設計
7

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

原⽊供給者が海外事業者の場合、そ
の事業者を事前に特定することは困



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 42
制限無枠 52
未経験枠 48
制限無枠 69

未経験枠 21
制限無枠 12
未経験枠 21
制限無枠 8

未経験枠 30
制限無枠 10

20
12

15
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0
5

240
20

100
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 愛知県 愛知県産材 1 国内
■ 岐⾩県 岐⾩証明材 1 国内
■ 三重県 「三重の⽊ 1 国内
■ 和歌⼭県 紀州材認証 1 国内
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

あいち認証材
ぎふ証明材
三重の⽊
紀州材



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

26

34 Ⅰ - 1 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷３－１－１ 0823-71-7141

24 Ⅰ - 2 宮川森林組合 519-2505 三重県多気郡大台町江馬316番地 0598-76-0135

5 Ⅰ - 3 秋田県森林組合連合会 010-0931 秋田県秋田市川元山下町8番28号 018-866-7421

23 Ⅰ - 4 東栄町森林組合 449-0214 愛知県北設楽郡東栄町大字本郷南万羽14番地の1 0536-76-0531

23 Ⅰ - 5 愛知県森林組合連合会 460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内3丁目5番16号 052-961-9156

21 Ⅰ - 6 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号 058-275-4890

21 Ⅰ - 7 加子母森林組合 508-0421 岐阜県中津川市加子母4872番地の5 0573-79-3333

33 Ⅰ - 8 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1番地 0867-42-0602

21 Ⅰ - 9 丸山木材工業株式会社 508-0101 岐阜県中津川市苗木4580-50 0573-77-1916

24 Ⅰ - 10 松阪木材株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町21番地 0598-20-2323

29 Ⅰ - 11 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137番地 0744-46-3939

30 Ⅰ - 12 和歌山県森林組合連合会 640-8281 和歌山県和歌山市湊通丁南四丁目18番地 073-424-4351

21 Ⅰ - 13 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町１８７番地１ 0577-68-2221

38 Ⅰ - 14 株式会社宇和原木市場 797-0044 愛媛県西予市宇和町加茂323 0894-62-2851

21 Ⅰ - 15 南ひだ森林組合 509-2311 岐阜県下呂市乗政25番地1 0576-26-3551

23 Ⅰ - 16 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

24 Ⅰ - 17 ウッドピア市売協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町１１番地 0598-20-2211

23 Ⅰ - 18 岡崎森林組合 444-3612 愛知県岡崎市明見町字田代9番地1 0564-83-2344

43 Ⅰ - 19 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

44 Ⅰ - 20 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目大字南田原２８３番地２ 0972-54-3326

21 Ⅰ - 21 東濃ヒノキ白川市場協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1399番地の3 0574-72-2345

45 Ⅰ - 22 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

21 Ⅰ - 23 下呂総合木材市売協同組合 509-2311 岐阜県下呂市乗政122番地の2 0576-26-3202

45 Ⅰ - 24 日南製材事業協同組合 889-2402 宮崎県日南市北郷町郷之原原乙72-1 0987-55-2251

24 Ⅰ - 25 有限会社大兵材木店 511-0517 三重県いなべ市藤原町大貝戸1562 0594-46-2020

21 Ⅰ - 26 東白川村森林組合 509-1301 岐阜県加茂郡東白川村越原46番地の1 0574-78-2009

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給者が海外事業者の場合、その事業者を事前に特定することは困難であるため、一部事業者は含まない。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

40

24 Ⅱ - 1 宮川森林組合 519-2505 三重県多気郡大台町江馬316番地 0598-76-0135

24 Ⅱ - 2 松阪木材株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町21番地 0598-20-2323

29 Ⅱ - 3 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137番地 0744-46-3939

21 Ⅱ - 4 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町１８７番地１ 0577-68-2221

44 Ⅱ - 5 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目大字南田原２８３番地２ 0972-54-3326

24 Ⅱ - 6 有限会社大兵材木店 511-0517 三重県いなべ市藤原町大貝戸1562 0594-46-2020

34 Ⅱ - 7 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

21 Ⅱ - 8 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385-1 0575-83-0318

24 Ⅱ - 9 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町４７２番地 0598-26-2615

21 Ⅱ - 10 伊藤林産有限会社 508-0421 岐阜県中津川市加子母2868番地1 0573-79-2201

29 Ⅱ - 11 鳥頭尾木材 633-0065 奈良県桜井市大字吉備507-1 0744-45-2753

5 Ⅱ - 12 秋田製材協同組合 019-2611 秋田県秋田市河辺戸島字七曲台120-46 018-893-3120

33 Ⅱ - 13 小林製材株式会社 719-3111 岡山県真庭市開田341番地 0867-52-1171

33 Ⅱ - 14 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

24 Ⅱ - 15 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551番地 0598-32-2196

23 Ⅱ - 16 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥1丁目3番17号 052-661-2311

23 Ⅱ - 17 株式会社杉生 441-1301 愛知県新城市矢部字土取10番地2 0536-24-1530

23 Ⅱ - 18 株式会社ベリーウッド 444-0421 愛知県西尾市一色町開正三右28番地 0563-72-8417

24 Ⅱ - 19 グリーンウッドタクミ協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町12番地 0598-20-2233

21 Ⅱ - 20 株式会社梅田製材所 508-0421 岐阜県中津川市加子母6025 0573-79-2182

21 Ⅱ - 21 株式会社丸七ヒダ川ウッド 509-0403 岐阜県加茂郡七宗町中麻生781-3 0574-48-2201

5 Ⅱ - 22 ティンバラム株式会社 018-1734 秋田県南秋田郡五城目町大川大川字ウツフケ141-1 018-875-2151

33 Ⅱ - 23 山下木材株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾218番地 0867-42-1100

21 Ⅱ - 24 ＭＦＰ合同会社 508-0101 岐阜県中津川市苗木4580-50 0573-77-1916

23 Ⅱ - 25 株式会社材幸 441-2432 愛知県北設楽郡設楽町東納庫字前16－1 0536-65-0018

30 Ⅱ - 26 株式会社宮路製材所 644-0003 和歌山県御坊市島946-5 0738-22-4701

33 Ⅱ - 27 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209番地 0867-44-2695

38 Ⅱ - 28 菊地木材株式会社 797-0035 愛媛県西予市宇和町河内94番地 0894-66-0933

38 Ⅱ - 29 鶴居産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885 089-971-5111

21 Ⅱ - 30 恵那小径木加工協同組合 509-7122 岐阜県恵那市武並町竹折328-239 0573-28-2175

23 Ⅱ - 31 株式会社フォレストノート 460-0008 愛知県名古屋市中区栄四丁目5番3号KDX名古屋栄ビル3F 052-249-3440

23 Ⅱ - 32 株式会社しらい 444-3611 愛知県岡崎市宮崎町清水沢西8番地1 0564-83-2306

29 Ⅱ - 33 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

43 Ⅱ - 34 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0976-72-3550

21 Ⅱ - 35 東白川製材協同組合 509-1302 岐阜県加茂郡東白川村神土2594番地の1 0574-78-2118

21 Ⅱ - 36 有限会社倉地製材所 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根408番地 0576-52-1876

45 Ⅱ - 37 都城木材株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758番地1 0986-38-1500

23 Ⅱ - 38 上地木材株式会社 454-8508 愛知県名古屋市中川区山王2丁目3番72号 052-331-3131

21 Ⅱ - 39 東濃ひのき製品流通協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1539 0574-72-2577

21 Ⅱ - 40 有限会社釜戸ソーミル 509-6472 岐阜県瑞浪市釜戸町1990-1 0572-63-2068

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

32

23 Ⅲ - 1 株式会社サンコー 454-0873 愛知県名古屋市中川区上高畑2丁目23番地 052-351-3154

21 Ⅲ - 2 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号 058-275-4890

24 Ⅲ - 3 松阪木材株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町21番地 0598-20-2323

29 Ⅲ - 4 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137番地 0744-46-3939

23 Ⅲ - 5 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

24 Ⅲ - 6 有限会社大兵材木店 511-0517 三重県いなべ市藤原町大貝戸1562 0594-46-2020

34 Ⅲ - 7 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

24 Ⅲ - 8 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町４７２番地 0598-26-2615

23 Ⅲ - 9 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥1丁目3番17号 052-661-2311

23 Ⅲ - 10 株式会社杉生 441-1301 愛知県新城市矢部字土取10番地2 0536-24-1530

23 Ⅲ - 11 株式会社ベリーウッド 444-0421 愛知県西尾市一色町開正三右28番地 0563-72-8417

21 Ⅲ - 12 東濃ひのき製品流通協同組合 509-1113 岐阜県加茂郡白川町三川1539 0574-72-2577

23 Ⅲ - 13 大森木材株式会社 457-0038 愛知県名古屋市南区桜本町35番地 052-819-1700

21 Ⅲ - 14 協同組合東濃地域木材流通センター 509-7203 岐阜県恵那市長島町正家613-10 0573-25-6788

23 Ⅲ - 15 株式会社ひのきや 474-0011 愛知県大府市横根町箕手101番地の30 0562-48-6906

23 Ⅲ - 16 株式会社市売木材 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場1-17 0567-55-3099

23 Ⅲ - 17 株式会社ＨＩＫＡＲＩ 491-0132 愛知県一宮市大毛字高木22番地1 0586-48-5525

23 Ⅲ - 18 株式会社フジモク 467-0855 愛知県名古屋市瑞穂区桃園町3番23号 052-822-1001

21 Ⅲ - 19 株式会社アルティー 509-9132 岐阜県中津川市茄子川中垣外1683 0573-68-5568

24 Ⅲ - 20 Ｋ＆Ｋコヤマ株式会社 510-0807 三重県四日市市末永町5-12 059-331-2155

23 Ⅲ - 21 飯南木材株式会社 467-0855 愛知県名古屋市瑞穂区桃園町3番23号 052-821-9121

24 Ⅲ - 22 株式会社FLT三重 518-1155 三重県伊賀市治田5388番地1 0595-20-2202

27 Ⅲ - 23 株式会社イワイ 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-672-5555

18 Ⅲ - 24 太田木材株式会社 910-1142 福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7 0776-61-6600

14 Ⅲ - 25 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4丁目33番1号 045-521-6161

13 Ⅲ - 26 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2郵船ビル 03-3284-0501

23 Ⅲ - 27 中央木材市売株式会社 460-0011 愛知県名古屋市中区大須四丁目14番26号ジツダビル6F 052-242-0276

23 Ⅲ - 28 岩崎木材株式会社 462-0012 愛知県名古屋市北区楠一丁目１９０６番地 052-901-7174

24 Ⅲ - 29 株式会社濱周商事 519-3613 三重県尾鷲市瀬木山町8番1号 0597-22-2421

23 Ⅲ - 30 内藤木材株式会社 491-0023 愛知県一宮市赤見3丁目2番9号 0586-72-8271

13 Ⅲ - 31 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場1丁目7-22 03-5534-3711

14 Ⅲ - 32 株式会社ミヤックス 232-0011 神奈川県横浜市南区日枝町２－４８ 045-251-6868

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

18

23 Ⅳ - 1 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

34 Ⅳ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

23 Ⅳ - 3 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥1丁目3番17号 052-661-2311

23 Ⅳ - 4 株式会社フォレストノート 460-0008 愛知県名古屋市中区栄四丁目5番3号KDX名古屋栄ビル3F 052-249-3440

23 Ⅳ - 5 大森木材株式会社 457-0038 愛知県名古屋市南区桜本町35番地 052-819-1700

21 Ⅳ - 6 株式会社アルティー 509-9132 岐阜県中津川市茄子川中垣外1683 0573-68-5568

18 Ⅳ - 7 太田木材株式会社 910-1142 福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14-36-7 0776-61-6600

25 Ⅳ - 8 ポラテック西日本株式会社 520-3405 滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403-17 0748-88-6551

24 Ⅳ - 9 株式会社エム・エス・ピー 519-2504 三重県多気郡大台町小切畑17番地 0598-76-1381

22 Ⅳ - 10 株式会社スカイ 438-0111 静岡県磐田市上野部2740-5 0539-63-5500

23 Ⅳ - 11 株式会社ケー・エイチ・ケー 480-0141 愛知県丹羽郡大口町上小口1丁目2番地 0587-95-6611

23 Ⅳ - 12 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町2番地226 0569-29-6290

23 Ⅳ - 13 材摠木材株式会社 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場1-25 0567-55-0575

23 Ⅳ - 14 株式会社東海プレカット 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場1丁目17番地 0567-55-3580

23 Ⅳ - 15 江間忠ウッドベース株式会社 443-0036 愛知県蒲郡市浜町12番地 0533-66-2021

21 Ⅳ - 16 セブン工業株式会社 505-0016 岐阜県美濃加茂市牧野1006番地 0574-28-7800

25 Ⅳ - 17 株式会社シガウッド 526-0834 滋賀県長浜市大辰巳町151番地 0749-62-1517

23 Ⅳ - 18 株式会社エム・エイチ・シー・ランバー 441-8073 愛知県豊橋市大崎町字伊豆沢37番地の1 0532-25-9139

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

23 Ⅴ - 1 株式会社サンコー一級建築士事務所 454-0873 愛知県名古屋市中川区上高畑2丁目23番地 052-351-3156 ○

23 Ⅴ - 2 アートマン建築設計事務所 441-1114 愛知県豊橋市森岡町21-4 0532-88-3117 ○

24 Ⅴ - 3 株式会社サントピアホーム 514-0004 三重県津市栄町4-246 059-271-6671 ○

23 Ⅴ - 4 小栗建築設計室 475-0837 愛知県半田市有楽町３－１１６ 0569-21-2693 ○

23 Ⅴ - 5 株式会社エイト設計事務所 454-0869 愛知県名古屋市中川区荒子一丁目９７ 052-363-3052 ○

23 Ⅴ - 6 ポラテック西日本株式会社一級建築士事務所 464-0025 愛知県名古屋市千種区桜が丘２９４第１７オオタビル２階 052-788-2700 ○

23 Ⅴ - 7 株式会社市川設計 444-0701 愛知県西尾市東幡豆町河原２０－２ 0563-62-3096 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

7

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

23 Ⅵ - 1 230102 株式会社サンコー 454-0873 愛知県名古屋市中川区上高畑2丁目23番地 052-351-3152 ○

21 Ⅵ - 2 210057 株式会社Ｎ－ｔｏｗｎ 500-8383 岐阜県岐阜市江添二丁目７番１３号 058-214-8661 ○

21 Ⅵ - 3 210062 株式会社一光開発 503-0015 岐阜県大垣市林町７丁目６５２番地の１ 0584-73-0152 ○

23 Ⅵ - 4 230165 木の家株式会社 491-0838 愛知県一宮市猿海道二丁目１番７号 0586-73-9590 ○

23 Ⅵ - 5 230129 株式会社神谷綜合建設 441-8122 愛知県豊橋市天伯町字豊２１６－２ 0532-48-5252 ○

23 Ⅵ - 6 230111 株式会社参建 486-0928 愛知県春日井市妙慶町三丁目１０番 0568-33-3530 ○

23 Ⅵ - 7 230144 株式会社タチ基ホーム 488-0014 愛知県尾張旭市三郷町中井田５５番地の１ 0561-54-1221 ○

24 Ⅵ - 8 240027 有限会社水谷工建 512-0921 三重県四日市市尾平町３３３０番地７ 059-321-4018 ○

24 Ⅵ - 9 240028 株式会社ウッドシップ 511-0069 三重県桑名市新矢田一丁目３１番 0594-84-7527 ○

23 Ⅵ - 10 230486 株式会社丸山建築事務所 497-0001 愛知県あま市七宝町沖之島宮前2番地 052-442-0667 ○

21 Ⅵ - 11 有限会社ウエダアルファ 501-1158 岐阜県岐阜市西改田先道34-2 058-234-1114 ○

23 Ⅵ - 12 230177 有限会社ホームズ 478-0001 愛知県知多市八幡字東大清水１０４ 0562-35-0925 ○

24 Ⅵ - 13 240026 株式会社サントピアホーム 514-0004 三重県津市栄町４丁目２４６番地 059-271-6671 ○

23 Ⅵ - 14 230114 有限会社近藤住建 497-0055 愛知県海部郡蟹江町源氏一丁目２１番地 0567-95-9668 ○

23 Ⅵ - 15 230152 株式会社ケイ・プロダクツ 453-0834 愛知県名古屋市中村区豊国通２丁目７番地 052-485-6021 ○

23 Ⅵ - 16 230101 株式会社永冨 452-0803 愛知県名古屋市西区大野木四丁目２６番地 052-502-3800 ○

23 Ⅵ - 17 230513 中瀬建設株式会社 451-0062 愛知県名古屋市西区花の木１－４－４ 052-351-4645 ○

23 Ⅵ - 18 230163 有本建設有限会社 491-0827 愛知県一宮市丹陽町森本字川向２１４０番地１ 0586-23-4061 ○

23 Ⅵ - 19 230188 株式会社キシオカ 470-3235 愛知県知多郡美浜町大字野間字新前田107 0569-87-1253 ○

23 Ⅵ - 20 230176 株式会社ブレスホーム 471-0065 愛知県豊田市平芝町２丁目１番地７ 0565-35-1076 ○

23 Ⅵ - 21 株式会社シンセイ 454-0869 愛知県名古屋市中川区荒子一丁目９７ 052-363-3050 ○

23 Ⅵ - 22 株式会社フラワー不動産 454-0869 愛知県名古屋市中川区荒子一丁目９７ 052-355-0550 ○

23 Ⅵ - 23 230160 株式会社明昇進開発 444-1333 愛知県高浜市沢渡町4丁目１番地１５ 0566-53-0202 ○

23 Ⅵ - 24 230143 大薮建設株式会社 480-0104 愛知県丹羽郡扶桑町大字斎藤字東屋敷６番地 0587-93-2631 ○

21 Ⅵ - 25 キマタホーム 501-6121 岐阜県岐阜市柳津町下佐波２丁目２６６番地 058-215-5097 ○

23 Ⅵ - 26 230107 岩崎木材株式会社 462-0012 愛知県名古屋市北区楠一丁目１９０６番地 052-901-7174 ○

23 Ⅵ - 27 230491 株式会社アイホーム 492-8212 愛知県稲沢市小沢三丁目８番３号 0587-34-1781 ○

21 Ⅵ - 28 210255 株式会社松原建築商事 500-8227 岐阜県岐阜市北一色7丁目26番25号 058-245-8535 ○

23 Ⅵ - 29 230206 材寅産業株式会社 490-1112 愛知県あま市上萱津薬師３７－２ 052-444-3161 ○

23 Ⅵ - 30 230514 八原建設株式会社 451-0042 愛知県名古屋市西区那古野二丁目１９番２０号 052-551-1055 ○

23 Ⅵ - 31 230123 太陽ハウジング株式会社 472-0055 愛知県知立市鳥居三丁目３番地１２ 0566-83-5000 ○

23 Ⅵ - 32 株式会社大建設 454-0996 愛知県名古屋市中川区伏屋三丁目１０８－２ 052-710-4911 ○

23 Ⅵ - 33 230138 ボールズ建築カンパニー株式会社 485-0016 愛知県小牧市大字間々原新田529番地の1 0568-72-5333 ○

23 Ⅵ - 34 株式会社エムホームズ 481-0014 愛知県北名古屋市井瀬木高畑１０４ 0568-48-3370 ○

24 Ⅵ - 35 240033 有限会社大兵材木店 511-0517 三重県いなべ市藤原町大貝戸1562番地 0594-46-2020 ○

23 Ⅵ - 36 230193 ＴＫハウス株式会社 465-0011 愛知県名古屋市名東区山の手１－９０１ 052-799-9801 ○

23 Ⅵ - 37 230194 株式会社ｔｈｅＳｏｆａ 465-0094 愛知県名古屋市名東区亀の井三丁目１４０番地の２ 052-784-5079 ○

23 Ⅵ - 38 株式会社城西ホーム 451-0031 愛知県名古屋市西区城西一丁目１１番１１号 052-529-1186 ○

23 Ⅵ - 39 230484 株式会社ｋａｓｈｉｍａ 452-0823 愛知県名古屋市西区あし原町３７０ 052-508-9570 ○

23 Ⅵ - 40 リトル建築工房株式会社 481-0033 愛知県北名古屋市西之保東屋敷３番地 0568-26-5707 ○

23 Ⅵ - 41 230184 丹羽ハウジング株式会社 453-0862 愛知県名古屋市中村区岩塚町字小池１番地の６２ 052-411-1221 ○

23 Ⅵ - 42 230175 丸守木材株式会社 470-1201 愛知県豊田市豊栄町１１－６７ 0565-28-4118 ○

23 Ⅵ - 43 230209 有限会社伊藤薫建築 498-0017 愛知県弥富市前ケ須町野方７４１番地 0567-65-1651 ○

23 Ⅵ - 44 230515 有限会社ケーアイプロ 486-0913 愛知県春日井市柏原町３丁目１２８番地 0568-84-1338 ○

23 Ⅵ - 45 230201 株式会社正栄工務店 454-0022 愛知県名古屋市中川区露橋一丁目１４番５号 052-353-5522 ○

23 Ⅵ - 46 230199 株式会社いわいハウジング 491-0844 愛知県一宮市八町通二丁目４番地 0586-71-3800 ○

21 Ⅵ - 47 有限会社田邉建設 503-1602 岐阜県大垣市上石津町牧田４４９８番地３ 0584-47-2877 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

89

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

89

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

21 Ⅵ - 48 210064 株式会社ひらめきカンパニー 501-6257 岐阜県羽島市福寿町平方四丁目43番地共拓ビル１階 058-398-8960 ○

23 Ⅵ - 49 飛島木材株式会社 490-1433 愛知県海部郡飛島村大字渚２丁目４８番地 0567-52-1389 ○

23 Ⅵ - 50 230174 株式会社ｉｔｏ－ｐｒｏ 446-0001 愛知県安城市里町証文山８４番地１ 0566-91-6833

23 Ⅵ - 51 230215 有限会社近藤工務店 470-0375 愛知県豊田市亀首町下向イ田６７番地 0565-41-4408 ○

23 Ⅵ - 52 230168 まちの大工さん鈴木工務店 441-8011 愛知県豊橋市菰口町５丁目８５番地 0532-32-4265 ○

23 Ⅵ - 53 230173 三宅建設株式会社 470-0224 愛知県みよし市三好町小坂６番地１２ 0561-34-3331 ○

23 Ⅵ - 54 宅見木材株式会社 490-1323 愛知県稲沢市平和町嫁振東２８ 0567-46-0110 ○

23 Ⅵ - 55 株式会社メッズコーポレーション 465-0072 愛知県名古屋市名東区牧の原２丁目１１２番地・牧の原マンション２０６号 052-715-6633 ○

21 Ⅵ - 56 日本いぶし瓦株式会社 501-1106 岐阜県岐阜市石谷惣作１２０５番地１ 058-238-8221 ○

23 Ⅵ - 57 株式会社ヨシワ製作所 450-0003 愛知県名古屋市中村区名駅南３丁目１１－２０ 052-446-7371 ○

23 Ⅵ - 58 230516 株式会社スマートコーポレーション 462-0814 愛知県名古屋市北区山田西町３丁目１１５番地２ 052-938-3946 ○

23 Ⅵ - 59 230195 知立木材合資会社 472-0022 愛知県知立市山屋敷町山屋敷４７番地 0566-81-0432 ○

23 Ⅵ - 60 230137 豊和住建有限会社 474-0062 愛知県大府市共西町三丁目３４番地 0562-45-5785 ○

23 Ⅵ - 61 230164 株式会社コスモ 470-1165 愛知県豊明市栄町内山６７番地４２ 0562-97-3270 ○

21 Ⅵ - 62 土屋建築 501-6022 岐阜県各務原市川島松倉町６９５－１ 0586-82-3033 ○

23 Ⅵ - 63 山口木材株式会社 486-0849 愛知県春日井市八田町１番地の５ 0568-84-2621 ○

23 Ⅵ - 64 はま建築 477-0032 愛知県東海市加木屋町１－３９３－９　ライオンズ加木屋ランドマークヒルズ５０２ 0562-35-3455 ○

23 Ⅵ - 65 230213 株式会社大輝 456-0051 愛知県名古屋市熱田区四番1丁目14番17号 052-684-5678 ○

23 Ⅵ - 66 株式会社Ｌｉｂｅｒ 470-1168 愛知県豊明市栄町南舘２２－１２ 0562-57-8980 ○

23 Ⅵ - 67 有限会社サイング 491-0135 愛知県一宮市光明寺字石原２番地 0586-51-3906 ○

24 Ⅵ - 68 有限会社ＢＯＳＣＯ 510-0007 三重県四日市市別名５丁目４－２８ 059-334-3303 ○

23 Ⅵ - 69 有限会社サネオカ 457-0054 愛知県名古屋市南区砂口町１５１ 052-821-8595 ○

23 Ⅵ - 70 230136 いしかわ建築 445-0042 愛知県西尾市宅野島町郷中８２番地 0563-57-3355 ○

23 Ⅵ - 71 株式会社Ｍ＆Ｋ 458-0014 愛知県名古屋市緑区神沢１丁目１０５番地 052-877-0644 ○

21 Ⅵ - 72 210065 株式会社エムズアソシエイツ 500-8234 岐阜県岐阜市芋島二丁目５番２号 058-240-6613 ○

24 Ⅵ - 73 240029 株式会社せこ住研 519-0431 三重県度会郡玉城町蚊野２６３３ 0596-58-2570 ○

23 Ⅵ - 74 230318 株式会社ビーシーホームズ 454-0869 愛知県名古屋市中川区荒子五丁目１６０番地の１ 052-363-0870 ○

23 Ⅵ - 75 株式会社森家 475-0805 愛知県半田市浜田町三丁目１２－３ 0569-24-1023 ○

23 Ⅵ - 76 230208 ミズタニ工務店 468-0009 愛知県名古屋市天白区元植田３－１４０３ 052-803-0512 ○

23 Ⅵ - 77 230190 株式会社一枝 456-0077 愛知県名古屋市熱田区幡野町１８－１１ 052-770-1420 ○

23 Ⅵ - 78 230149 株式会社ニットー 454-0027 愛知県名古屋市中川区広川町三丁目１番地８ 052-304-8210 ○

23 Ⅵ - 79 株式会社すまいカンパニー 490-1114 愛知県あま市下萱津九反田４５福田マンション１０１ 052-526-5230 ○

23 Ⅵ - 80 美建 485-0058 愛知県小牧市小木四丁目８２ 0568-55-1702 ○

23 Ⅵ - 81 株式会社ＣＯＶＯ 451-0016 愛知県名古屋市西区庄内通１－６８－１ 090-9944-4205 ○

23 Ⅵ - 82 230217 有限会社ベーストラスト 470-0132 愛知県日進市梅森町株山１番３号 052-806-9924 ○

23 Ⅵ - 83 230178 株式会社たくみ工務店 471-0803 愛知県豊田市泉町梅ケ根３１９番地３２ 0565-78-3509 ○

23 Ⅵ - 84 株式会社生十和 460-0008 愛知県名古屋市中区栄一丁目２４番２５号CK16伏見ビル５Ｆ 052-203-5181 ○

23 Ⅵ - 85 株式会社アサヒハウジング 470-1127 愛知県豊明市三崎町ゆたか台９番地の２ 0561-75-5547 ○

21 Ⅵ - 86 株式会社桐山 502-0005 岐阜県岐阜市岩崎３丁目２－６ 058-236-1030 ○

23 Ⅵ - 87 株式会社木楽舎 492-8352 愛知県稲沢市一色神宮町１０６番地１ 0587-81-5307 ○

23 Ⅵ - 88 下川建築 476-0002 愛知県東海市名和町蛇骨山１－１３６ 052-720-1316 ○

21 Ⅵ - 89 株式会社Ｍ－ｓｔｙｌｅ 501-3716 岐阜県美濃市前野２１４－１ 0575-36-2475 ○



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

23 Ⅵ - 1 230102 株式会社サンコー 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 2 210057 株式会社Ｎ－ｔｏｗｎ 2 戸 4 戸 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 3 210062 株式会社一光開発 6 戸 6 戸 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 5 戸 6 戸 ○ ○

23 Ⅵ - 4 230165 木の家株式会社 3 戸 4 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 5 230129 株式会社神谷綜合建設 30 戸 32 戸 23 戸 22 戸 0 戸 0 戸 11 戸 11 戸 ○ ○

23 Ⅵ - 6 230111 株式会社参建 6 戸 8 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 5 戸 4 戸 ○ ○

23 Ⅵ - 7 230144 株式会社タチ基ホーム 0 戸 4 戸 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

24 Ⅵ - 8 240027 有限会社水谷工建 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 9 240028 株式会社ウッドシップ 4 戸 3 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 10 230486 株式会社丸山建築事務所 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 11 有限会社ウエダアルファ 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 12 230177 有限会社ホームズ 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 13 240026 株式会社サントピアホーム 12 戸 12 戸 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 14 230114 有限会社近藤住建 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 15 230152 株式会社ケイ・プロダクツ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 16 230101 株式会社永冨 2 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 17 230513 中瀬建設株式会社 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 18 230163 有本建設有限会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 19 230188 株式会社キシオカ 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 20 230176 株式会社ブレスホーム 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 21 株式会社シンセイ 32 戸 40 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 22 株式会社フラワー不動産 30 戸 40 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 23 230160 株式会社明昇進開発 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 24 230143 大薮建設株式会社 8 戸 5 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 25 キマタホーム 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 26 230107 岩崎木材株式会社 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 27 230491 株式会社アイホーム 8 戸 7 戸 8 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 28 210255 株式会社松原建築商事 4 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 29 230206 材寅産業株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 30 230514 八原建設株式会社 10 戸 10 戸 4 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 31 230123 太陽ハウジング株式会社 66 戸 63 戸 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 32 株式会社大建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 33 230138 ボールズ建築カンパニー株式会社 9 戸 7 戸 6 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

23 Ⅵ - 34 株式会社エムホームズ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 35 240033 有限会社大兵材木店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 36 230193 ＴＫハウス株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 37 230194 株式会社ｔｈｅＳｏｆａ 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 38 株式会社城西ホーム 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 39 230484 株式会社ｋａｓｈｉｍａ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 40 リトル建築工房株式会社 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 41 230184 丹羽ハウジング株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 42 230175 丸守木材株式会社 8 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 43 230209 有限会社伊藤薫建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 44 230515 有限会社ケーアイプロ 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 45 230201 株式会社正栄工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 46 230199 株式会社いわいハウジング 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸

21 Ⅵ - 47 有限会社田邉建設 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 48 210064 株式会社ひらめきカンパニー 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

23 Ⅵ - 49 飛島木材株式会社 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 50 230174 株式会社ｉｔｏ－ｐｒｏ 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 51 230215 有限会社近藤工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 52 230168 まちの大工さん鈴木工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 53 230173 三宅建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 54 宅見木材株式会社 1 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 55 株式会社メッズコーポレーション 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 56 日本いぶし瓦株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 57 株式会社ヨシワ製作所 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 58 230516 株式会社スマートコーポレーション 36 戸 35 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 59 230195 知立木材合資会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 60 230137 豊和住建有限会社 4 戸 4 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 61 230164 株式会社コスモ 6 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 62 土屋建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 63 山口木材株式会社 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸

23 Ⅵ - 64 はま建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 65 230213 株式会社大輝 3 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 66 株式会社Ｌｉｂｅｒ 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 67 有限会社サイング 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 68 有限会社ＢＯＳＣＯ 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 69 有限会社サネオカ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 70 230136 いしかわ建築 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 71 株式会社Ｍ＆Ｋ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 72 210065 株式会社エムズアソシエイツ 27 戸 27 戸 26 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

24 Ⅵ - 73 240029 株式会社せこ住研 10 戸 11 戸 1 戸 1 戸 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 74 230318 株式会社ビーシーホームズ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 75 株式会社森家 4 戸 19 戸 1 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 76 230208 ミズタニ工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 77 230190 株式会社一枝 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 78 230149 株式会社ニットー 12 戸 12 戸 12 戸 10 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 79 株式会社すまいカンパニー 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 80 美建 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 81 株式会社ＣＯＶＯ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 82 230217 有限会社ベーストラスト 4 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 83 230178 株式会社たくみ工務店 1 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 84 株式会社生十和 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 85 株式会社アサヒハウジング 30 戸 30 戸 28 戸 28 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 86 株式会社桐山 7 戸 7 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 87 株式会社木楽舎 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 88 下川建築 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 89 株式会社Ｍ－ｓｔｙｌｅ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

2

13 Ⅸ - 1 一般社団法人全国住宅産業地域活性化協議会 104-0032 東京都中央区八丁堀三丁目１番９号　京橋北見ビル西館７階 03-3537-0287

13 Ⅸ - 2 株式会社住宅あんしん保証 104-0031 東京都中央区京橋１丁目６－１　三井住友海上テプコビル６階 03-3562-8120

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


